נעים עודה

יליד : 2.9.1964

ירושלים

עצור בעת הגשת כתב האישום מיום 29.10.2023

כתב אישום

הנאשם מואשם בזאת כדלקמן :

א. חלק כללי :

1. ביום 14.12.1987 נוסד ארגון החמאס וביום 22.6.1989 הוכרז כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל (להלן : "החמאס"). החל מיום 1.11.2016 מוכרז החמאס כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן : "חוק המאבק בטרור").

2. ביום 7.10.23, החל משעות הבוקר המוקדמות, חדרו פעילי ארגון הטרור חמאס ברצועת עזה יחד עם אחרים (להלן : "פעילי טרור") – תוך שהם פורצים את גדר הגבול, וכאשר חלקם חמושים היטב במגוון אמצעי לחימה – לשטח מדינת ישראל.

במעשיו המתוארים לעיל, עשה הנאשם מעשה של הזדהות עם ארגון טרור, פרסם קריאה
ישירה לביצוע מעשה טרור וכן דברי שבח, אהדה או עידוד למעשה טרור, תמיכה בו או
הזדהות עמו, ועל פי תוכנו של הפרסום והנסיבות שבהן פורסם יש אפשרות ממשית שיביא
לעשיית מעשה טרור.

ג. הוראות החיקוק לפיהן מואשם הנאשם:

1. **הסתה לטרור** – עבירה לפי סעיף 24(ב)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "החוק").

2. **הסתה לטרור** – עבירה לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק.

3. **הזדהות עם ארגון טרור** – עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק.

ד. **עדי התביעה** :

ישי זיגמן, עו"ד

עוזר ראשי בפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ירושלים, כ"ד חשון תשפ"ד, 08 נובמבר 2023

פמ"י : 4221/23 ;

פל"א : 461096/2023 ימ"ר מת"מ

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי, אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג, המנויים בסעיף 81(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995.

הודעה לבית המשפט

בהתאם לסעיף 15א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל.